
 
 

SPK Lisanslama 2017 Aralık Sınavında Ders Bazında En Yüksek Not Alan Arkadaşlarımız ve 

Sınav Sonuç Belgeleri 
 

Gayrimenkul Değerleme Esasları 

 
Ahmet Kürşat Çümen        92  

Hakan Sarıkaya                     88 

Özgür Özkan                       88 

Nilay Kazandere Boyacıoğlu  88  

Mehmet Aydın Dervişoğlu     88 

Serdar Ok                         83 

Pınar Yıldırım                      83 

Adil Fidancı                         83 

Abdulkadir Adak                  79 

Ömer Avcı              79 

Kaan Çaçaron                       79  

Canberk Tengilimoğlu           79 

Osman Günay                      79 

Selin Firat                                76 (eLS) 

Melih Can Mumcu             75  

Meltem Karatay                 75 

Kadriye Saygı Akar              75  

Meltem Karatay                  75 

Selahattin Çam          75 

Aydın Dervişoğlu                    72 (eLS) 

Pınar Kaya                         71 

Selin Keskin                                          71 

Yasin Nacar                  71 

Fahriye Betül Akkoyun         71 

Neslihan Özdemir                71 

Murat Avcı                           71 

Merve Çuvanlıoğlu            67 

Tugay Kara                        67 

Gökhan Çöllü                     67 

Turgut Mete                       64 (eLS) 

Ozan dede                         63 

Hayrettin Koç                     63 

Dar Kapsamlı Sermaye Piyasası Mevzuat 

Mehmet Sıraç Çiftçi   92  

Sultan Selim Öztürk   84 

Gökhan Çöllü           80  

Melih Can Mumcu    80  

Sabriye Boğan         80 

Selahattin Çam      76 

Ertaş Topdal            76 

Abdulkadir Adak       76 

Ahmet Kürşat Çümen 72 

Merve Çuvanlıoğlu   72 

Gülden Kaplan         72 

Fehmi Yılmaz           72 

Gülden Kaplan         72 

İdris Melikoğlu         72 

Gizem Grigin            68 

Ozan Dede               68 

Yeşim Kocaoğlu       68 

Gizem Girgin            68 

Fahriye Betül Akkoyun 64 (eLS) 

Hüsnü Diken               64 

Kübra Özdur               64 

 
İnşaat ve Gayrimenkul Muhasebesi 

Ahmet Kürşat Çümen    92  

Fahriye Betül Akkoyun  92 (eLS) 

Büşra Meriç Altınbaşak 88 

Abdulkadir Adak          88 

Sultan Selim Öztürk      84 

Gökhan Çöllü              80 

Canberk Tengilimoğlu   80 

Cem Mısırlı                80  

Ahmet Göçeri              80 

Melike Çakmak           80 

Selin Firat                     76 (eLS) 

Mehmet Sıraç Çiftçi      76  

İdris Melikoğlu         76 

Ertaş Topdal              76 

Derya Çimen              76 
Fehmi Yılmaz             76 

Selahattin Çam      68 

Ozan Dede                 64 

Yeşim Kocaoğlu         64 

Gayrimenkul Mevzuatı 

Selin Keskin                61 

Gökhan Çöllü              61 

Hayrettin Koç               61 

Fahriye Betül Akkoyun  60 (eLS) 

Adil Fidancı                 57 

İdris Melikoğlu         57 

Mehmet Aydın Dervişoğlu   57 

 

Sermaye Piyasası Araçları 2 

 
Tuna Aybars Tarhan     96  

Ege Barkın Öztürk     72  

İsmail Gemi              68 

Devrim Uraz Pilge    64 

Finansal Yönetim ve Mali Analiz 

 
Devrim Uraz Pilge 92  

İsmail Gemi              88 

Ege Barkın Öztürk 60 



Yatırım Kuruluşları 

 
Sariye Selda Kıvrak      84 
Özlem Barış                  68 
Devrim Uraz Pilge       64 

Kübra Özdur                  64 
Pınar Karabey               64 
Didem Fenecioğlu         60 

Temel Finans Matematiği ve Değerleme Yöntemleri 

 
Ege Barkın Öztürk     72 
İsmail Gemi             64 
Sariye Selda Kıvrak  56 

Kurumlarda ve Sermaye Piyasasında Vergilendirme 

 

Ege Barkın Öztürk 76 

Takas Saklama ve Operasyon İşlemleri 

 
Pınar Karabey 76 

Muhasebe ve Finansal Raporlama 

 
Devrim Uraz Pilge 68 

Ege Barkın Öztürk 68 

Yiğitalp Aktuna         60 

Geniş Kapsamlı Sermaye Piyasası Mevzuat 

 
Devrim Uraz Pilge 72 

Sermaye Piyasası Araçları 1 

 
Devrim Uraz Pilge 64 

Kübra Özdur           64 

Yiğitalp Aktuna         60 
 

Genel Ekonomi 

 
Ege Barkın Öztürk 64 

Devrim Uraz Pilge 64 

Yiğitalp Aktuna         56 



 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 
 

 



 

 
 

 

 



 

 

 
 

 

 

 
 

 



 
 

 

 
 



 
 

 



 
 

 

 

 

 
 



 
 



 
 

 
 



 



 
 

 

 

 

 



 



 
 

 

 



 
 



 
 

 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 



 



 



 



 



 
 

 
 



 
 

 

 

 

 

 

 
 



 



 



 



 



 
 

 

 



 
 

 

 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

  



 

  

 
  
 



 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 



 

 

 



 


